
倉 工 高 第１８１号 

令和３年 １月１７日 

関係中学校長 殿 

岡山県立倉敷工業高等学校長 

（ 公 印 省 略 ） 

 

「2021 ファッション技術科・テキスタイル工学科展」開催中止のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますます御隆盛のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、本校教育活動に格段の御理解と御支援を賜り、厚くお礼申し上げます。  

 さて、１月１６日(土)・１７日(日)に予定していました倉敷市倉敷物語館で

の「ファッション技術科・テキスタイル工学科展」を新型コロナウイルス感染

拡大に伴い、中止することとなりましたのでお知らせいたします。 

何とぞ御理解のほどよろしくお願い申し上げます 

敬具 

 

 

本件担当         

岡山県立倉敷工業高等学校 

 ファッション技術科・テキスタイル工学科 

            科長 松田 智仁 

TEL(086) 422-0476 

FAX(086) 422-9934 


